
1/1

Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne novine“ broj 
69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136,12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 
90/18, 32/20, 62/20, 117/2, 114/22) i članka 65. st. 1. t. 19. i 85. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – 
pročišćeni tekst), Župan Istarske županije razmatrajući Obavijest Općinskog suda u Pazinu – 
Stalna služba u Labinu o provođenju civilne diobe nekretnina označenih kao k.č.br. 873/1, 
k.č.br. 883/25, k.č.br. 873/2 i k.č.br. 883/24, sve upisane u k.o. Novi Labin, dana 22. travnja 
2024. godine, donosi 

 ZAKLJUČAK

1. Istarska županija ne namjerava se koristiti pravom prvokupa nekretnina označenih kao
k.č.br. 873/1, k.č.br. 883/25, k.č.br. 873/2 i k.č.br. 883/24, sve upisane u k.o. Novi 
Labin, a koje nekretnine temeljem konačnog i pravomoćnog Rješenja Ministarstva 
kulture, Uprave za zaštitu kulturne baštine Zagreb, KLASA: UP-I-612-08/06-06/0157 
URBROJ: 532-04-01-1/4-05-2 od 23.03.2006. g.  imaju svojstvo kulturnog dobra po 
kupoprodajnoj cijeni utvrđenoj Nalazom i mišljenjem stalnog sudskog vještaka za 
graditeljstvo i procjenu nekretnina Suada Kadrića, ovl.ing.građ., br.el: 9/24 od 
30.01.2024. g. u ukupnom iznosu od 871.000,00 EUR-a (slovima: 
osamstosedamdesetjednutisućueura).  

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 944-03/24-01/2
URBROJ/N:PROT: 2163-18/6-24-9
Pula – Pola, 22. travnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Općinski sud u Pazinu, Stalna služba u Labinu, Labin, Giuseppine Martinuzzi 2

(na poslovni broj: Referada 23: R1-169/2022)
2. Grad Labin, Labin, Titov trg 11
3. Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine, 

Zagreb, I. Dežmana 10
4. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju IŽ 
5. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-04-25T16:06:27+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




